
2022年4月17日NCF例会プログラム (プログラム担当 -小林)

西枇杷島庁舎
時間 持ち時間 ダンス 担当 DJ

10:00 10 ストレッチ ちど理

10:10 15  Dance Without A Partner マーサ

10:25 10 Levitating 落合

10:35 30 Standing With You Tonight とっちゃん

11:05 10

11:15 10 Just Fly 理恵

11:25 15 Always Humble (新曲) ちど理

11:40 15 Raised Like That 鷹取

11:55 10 Love Grows マーサ

12:05 40

12:45 10 He's My Baby マーサ

12:55 15 Royale Deluxe 篠田

13:10 30 Chasing Shots とっちゃん

13:40 10

13:50 10 Going Out Out 落合

14:00 15 Reunited! (新曲) 理恵

14:15 15 LDFunk チエ

14:30 10

14:40 10 Same Boat 篠田

14:50 15 Homecoming Queen 鷹取

15:05 5 Always Humble (新曲) ちど理

15:10 5 Reunited! (新曲) 理恵

15:15

休憩

昼食タイム

チエ   最後にもう一度

皆で後片付け🧹
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休憩


